
 

strana 1 z 18 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/070/16 

ze dne 1.3.2017 
 

k návrhu na schválení programu 70. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 70. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 

a)  se zněním programu 70. jednání RMČ Praha – Běchovice 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 2/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k návrhu na schválení hospodářského výsledku Základní školy Praha – Běchovice z 
vedlejší hospodářské činnosti a na schválení účetní závěrky  k 31.12.2016  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost ředitele ZŠ Praha - Běchovice o schválení hospodářského výsledku účetní 

závěrky k 31.12.2016 

b) návrh na schválení hospodářského výsledku ZŠ Praha - Běchovice za rok 2016 z 

vedlejší hospodářské činnosti v celkové výši 193 500,68 Kč  

c) návrh na rozdělení hospodářského výsledku ZŠ Praha - Běchovice a to 

převedením částky ve výši 103 500,68 Kč do rezervního fondu a částky ve výši 
90 000,- Kč do fondu odměn  

d) návrh na schválení účetní závěrky ZŠ Praha - Běchovice k 31.12.2016 

 
II. SCHVALUJE 

a) hospodářský výsledek ZŠ Praha - Běchovice za rok 2016 z vedlejší hospodářské 

činnosti ve výši 193 500,68 Kč 
b) rozdělení hospodářského výsledku ZŠ Praha - Běchovice a to převedením částky 

ve výši 103 500,68 Kč do rezervního fondu a částky ve výši 90 000,- Kč do fondu 

odměn  

c) účetní závěrku ZŠ Praha - Běchovice k 31.12.2016 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady MČ řediteli ZŠ 

                 Termín:     15.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 2 z 18 

 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 3/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k žádosti Základní školy Praha – Běchovice o schválení výše účetních odpisů na rok 

2017 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Základní školy Praha – Běchovice o schválení výše účetních odpisů na rok 

2017 v celkové výši 213 070,32 Kč  

 
II. SCHVALUJE 

a) účetní odpisy Základní školy Praha – Běchovice na rok 2017 v celkové výši       

213 070,32 Kč 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady MČ řediteli ZŠ 

Termín:   15.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 4/070/16 

ze dne 1.3.2017 
 

k návrhu na schválení hospodářského výsledku Mateřské školy Čtyřlístek z vedlejší 

hospodářské činnosti a na schválení účetní závěrky  k 31.12.2016  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost ředitelky MŠ Čtyřlístek o schválení hospodářského výsledku a účetní 

závěrky za rok 2016 

b) návrh na schválení hospodářského výsledku MŠ Čtyřlístek za rok 2016 z vedlejší 

hospodářské činnosti v celkové výši 4 500,- Kč  
c) návrh na rozdělení hospodářského výsledku MŠ Čtyřlístek a to převedením 

částky ve výši 4 500,- Kč do rezervního fondu  

d) návrh na schválení účetní závěrky MŠ Čtyřlístek  k 31.12.2016 

 

II. SCHVALUJE 

a) hospodářský výsledek MŠ Čtyřlístek za rok 2016 z vedlejší hospodářské činnosti 
ve výši 4 500,- Kč 

b) rozdělení hospodářského výsledku MŠ Čtyřlístek a to převedením částky ve výši 

4 500,- Kč do rezervního fondu  

c) účetní závěrku MŠ Čtyřlístek  k 31.12.2016 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady MČ ředitelce MŠ 

                 Termín:   15.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 3 z 18 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k žádosti mateřské školy Čtyřlístek o schválení výše účetních odpisů na rok 2017 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost mateřské školy Čtyřlístek o schválení výše účetních odpisů na rok 2017 v 

celkové výši 135 689,- Kč  
 

II. SCHVALUJE 

a)  účetní odpisy mateřské školy Čtyřlístek na rok 2017 v celkové výši 135 689,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady MČ ředitelce MŠ 

Termín:   15.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 6/070/16 

ze dne 1.3.2017 
 

k zápisu dětí do Mateřské školy Čtyřlístek ve šk. roce 2017/2018  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh ředitelky MŠ Čtyřlístek na termín zápisu dětí do mateřské školy ve dnech  

2. - 3.5.2017 

b) Podmínky a kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy ve šk. roce 2017/2018  
 

II. SOUHLASÍ 

a) s termínem zápisu do Mateřské školy Čtyřlístek ve dnech: 

 2.5.2017 od  9.30  do 16.00 hod. 

 3.5.2017 od 13.00 do 15.00 hod. 
 

III. UKLÁDÁ   

a) tajemnici ÚMČ informovat paní ředitelku o souhlasu Rady 

       Termín:    10.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 



 

strana 4 z 18 

 
k návrhu ponechání nevyčerpané účelové dotace Sociálním službám Běchovice z.ú. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) finanční vyúčtování dotace ve výši 650 000,- Kč poskytnuté městskou částí 

Praha – Běchovice Sociálním službám Běchovice z.ú. na zajištění činnosti ústavu 

dle Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ze dne  16.12.2015 

b) výši nevyčerpané dotaci 449 119,- Kč  

 

II. SOUHLASÍ 
a) s ponecháním nevyčerpané dotace ve výši 449 119,- Kč k využití společností 

Sociální služby Běchovice z.ú. v roce 2017 a uzavřením dodatku k veřejnoprávní 

smlouvě  ze dne 16.12.2015 o jejím čerpání  

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM připravit návrh usnesení do ZMČ 

Termín:   duben 2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 8/070/16 

ze dne 1.3.2017 
 

k žádosti o finanční příspěvek na provoz Sportovního centra Běchovice v roce 2017 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost Milana Štěpána o finanční příspěvek na provoz Sportovního centra 

Běchovice pro rok 2017 ve výši 140 000,- Kč 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s přidělením dotace Milanovi Štěpánovi na provoz Sportovního centra Běchovice 
pro rok 2017 ve výši 140 000,- Kč a uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím 

čerpání 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit návrh veřejnoprávní smlouvy a usnesení do ZMČ  

Termín:   duben 2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 9/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 
k návrhu na ukončení nájmu s Helenou Jandovou a uzavření Smlouvy o nájmu části 

pozemku parc. č. 409, v k.ú. Běchovice, se Zuzanou Hyhlíkovou, o velikosti 

pronajímané plochy 50 m2 

 



 

strana 5 z 18 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Heleny Jandové a Zuzany Hyhlíkové o přechod nájmu zahrádky na části 

pozemku parc. č. 409 o velikosti 50 m²  (evidenční číslo 3) 
b) zveřejnění záměru č. 01/17 

 

II. SCHVALUJE  

a) ukončení nájemní smlouvy o nájmu pozemku s Helenou Jandovou z 4.11.2015 

dohodou k 31.3.2017 

b) znění a uzavření Nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 409, 
v k.ú. Běchovice, o velikosti 50 m2 (evidenční číslo 3) se Zuzanou Hyhlíkovou, 

bytem Za Pektinou 946, 538 03 Heřmanův Městec 

c) podmínky pronájmu: 

 doba nájmu neurčitá od 1.4.2017 s tříměsíční výpovědní lhůtou 

 výše nájmu 10 Kč/m2/rok 
 pozemek bude využíván jako zahrádka 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit nájemní smlouvu, zajistit podpisy a ověřovací 

doložku 

Termín: 15.3.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 10/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k návrhu na souhlas s vyvěšením záměru na pronájem části pozemku parc.č. 727 

v k.ú. Běchovice 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Moniky Navrátilové, bytem Sportovní 600, Milovice, o pronájem části 

pozemku parc.č. 727 v k.ú. Běchovice, o výměře 8 m², za účelem umístění 
prodejního stánku pro prodej sezónního ovoce v době od 15.5.2017 do 30.8.2017 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyvěšením záměru na pronájem části pozemku parc.č. 727 v k.ú. Běchovice, o 

výměře 8 m², předem známému zájemci 

 
III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zveřejnit záměr na úřední desce 

Termín:    8.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 11/070/16 

ze dne 1.3.2017 
 

k návrhu na schválení ceníku pronájmů pozemků 



 

strana 6 z 18 

 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh ceníku pronájmů pozemků pro nově uzavírané smlouvy od 1.3.2017 
 

II. SCHVALUJE  

a) ceník pronájmů pozemků pro nově uzavírané smlouvy od 1.3.2017: 

 Pronájem pozemků za účelem rekreace a zřízení zahrádky, pozemky jsou 

pronajímány na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou 

 Pronájem pozemků do 100 m²,  cena: min. 10,-Kč/m²/rok     

 Pronájem pozemků nad 100 m², cena: min. 15,-Kč/m²/rok     
  
 Pronájem pozemků za účelem zemědělské činnosti, pozemky jsou 

pronajímány na dobu neurčitou s 1-letou, 5-letou nebo delší výpovědní 
lhůtou 

 Cena: min. 1 500,-Kč/ha/rok   
    
 Pronájem pozemků souvisejících s podnikáním, jedná se o pozemky, na 

kterých jsou umístěny stánky nebo stavby související s podnikáním (prodejní 

stánky), pozemky jsou pronajímány na dobu určitou 

 Cena: min. 10,-Kč/m²/den 
 

 Pronájem pozemků pod garážemi, jedná se o pozemky zastavěné garážemi ve 

vlastnictví jiných osob, pozemky jsou pronajímány na dobu neurčitou s 3 

měsíční výpovědní lhůtou 

  Cena: 20,-Kč/m²/měsíc  
 

 Pronájem pozemků za jiným účelem, doba pronájmu i cena bude řešena 

individuálně s ohledem na účel využití, většinou veřejnou soutěží 
 

 Rada si v odůvodněných případech vyhrazuje právo řešit jednotlivé případy 

odlišně od ceníku 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zveřejnit ceník na úřední desce a webových stránkách MČ 

                 Termín: 15.3.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 
k návrhu Dohody o ukončení umístění peněžního automatu ze dne 14.9.2015 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o ukončení provozu peněžního automatu společnosti UniCredit Bank 
v areálu Stará pošta z důvodů pokračujících stavebních prací 

b) návrh Dohody o ukončení práv a povinností (o ukončení umístění peněžního 

automatu ze dne 14.9.2015) 

 

II. SCHVALUJE 
a) znění a uzavření Dohody o ukončení práv a povinností (o ukončení umístění 

peněžního automatu ze dne 14.9.2015) 

 



 

strana 7 z 18 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit Dohodu o ukončení práv a povinností (o ukončení 

umístění peněžního automatu ze dne 14.9.2015) k podpisu starostovi 

Termín:   15.3 2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k návrhu na kompletní zpracování žádosti o dotaci v rámci 20. výzvy OP PPR 2017 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě uzavření příkazní smlouvy na zpracování žádosti o 

dotace v rámci 20. výzvy OP PPR 2017  

b) nabídku společnosti Finanční poradenství, s.r.o., se sídlem Na Pankráci 

1152/119, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ 26500086, na kompletní zpracování 

žádosti o dotaci v rámci 20. výzvy OP PPR 2017 
 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření Příkazní smlouvy na zpracování žádosti o dotaci v rámci 20. 

výzvy OP PPR 2017 se společností Finanční poradenství, s.r.o., se sídlem Na 

Pankráci 1152/119, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ 26500086, za cenu 135 000,- Kč 
bez DPH 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit příkazní smlouvu k podpisu starostovi 

      Termín:   15.3.2017 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 14/070/16 

ze dne 1.3.2017 
 

k souhlasu městské části s investičními prioritami zařazené do Strategického rámce 

MAP 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o investičních prioritách zařazených do Strategického rámce 

MAP za příspěvkové organizace městské části Praha - Běchovice  
 

II. SCHVALUJE 

a) seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro 

integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP, území MAP MČ 

Praha  - Běchovice, Praha 21, v příloze usnesení 

 



 

strana 8 z 18 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM v předložit usnesení Rady řídícímu výboru MAP  

                 Termín:   7.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 15/070/16 

ze dne 1.3.2017 
 

k udělení záštity a technické podpory nad 6. ročníkem Pražského triatlonu 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost předsedy spolku H – Triatlon, z.s. Mgr. Vladislava Dykasta o udělení 

záštity a technické podpory nad 6. ročníkem Pražského triatlonu pořádaného 23. 

července 2017 

 
II. SCHVALUJE 

a) udělení záštity a technické podpory nad 6. ročníkem Pražského triatlonu 

pořádaného 23. července 2017: 

 udělení záštity a technické podpory Městskou částí Praha - Běchovice 

 mediálního prostoru v novinách, webových stránkách a sociálních sítích 

Městské části Praha – Běchovice 
 účast starosty a zástupců starosty na akci při slavnostním zahájení a 

předávání cen vítězům 

 pomoc MČ při dočasné uzavírce vozovek 

 asistenci Městské policie 

 
III. UKLÁDÁ 

a) asistentce starosty informovat žadatele o udělení záštity starostou šestému 

ročníku Pražského triatlonu  

                 Termín:     15.3.2017 

b) vedoucímu OESM zajistit technickou podporu akci  

                 Termín:     23.7.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 16/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k žádosti Ing. Hany Čechové o zřízení vyhrazeného parkování a využívání plochy před 
hasičskou zbrojnicí 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Ing. Hany Čechové o zřízení 5-ti vyhrazených parkovacích míst v ulici Za 
Poštovskou zahradu (u č.p. 564) pro autoškolu a případné využívání plochy před 

hasičskou zbrojnicí pro výcvik s přívěsem a při následných závěrečných 

zkouškách 



 

strana 9 z 18 

 
 

II. SOUHLASÍ 

a) se  zřízením 2 vyhrazených parkovacích míst v ulici Za Poštovskou zahradu (u 

č.p. 564) pro autoškolu Hana Čechová 

b) s případným využíváním plochy před hasičskou zbrojnicí pro výcvik s přívěsem a 
následné závěrečné zkoušky 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Ing. Haně Čechové 

Termín:   15.3.2017 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 17/070/16 

ze dne 1.3.2017 
 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Josefa Kanty, bytem Nad rybníkem 182, Praha 9 – Dolní Počernice, o 

udělení výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 

Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí z ulice 
Mladých Běchovic na Vinici - pro osobní vozidlo v jeho vlastnictví  

 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích - 

povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí na Vinici z ulice Mladých 
Běchovic pro vozidlo ve vlastnictví Josefa Kanty:  

 ŠKODA FABIA, r.z. 4A4 3484 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM postoupit žádost s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 

     Termín:    8.3.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 18/070/16 

ze dne 1.3.2017 
  

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Josefa Kanty mladšího, bytem Nad rybníkem 182, Praha 9 – Dolní 

Počernice, o udělení výjimky z místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích v MČ Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou 

komunikaci vedoucí z ulice Mladých Běchovic na Vinici - pro služební vozidlo ve 
vlastnictví společnosti MAREX, společnost s ručením omezeným, v jeho užívání  



 

strana 10 z 18 

 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích - 

povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí na Vinici z ulice Mladých 

Běchovic pro vozidlo v užívání Josefa Kanty mladšího:  
 HONDA FR-V, r.z. 9A7 7263 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM postoupit žádost s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 

                 Termín:    8.3.2017 

  
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 19/070/16 

ze dne 1.3.2017 
  

k návrhu na souhlas s úpravou parteru kolem nového vstupu do objektu firmy Office 

centrum Běchovice 
 

Rada MČ Praha - Běchovice  

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti MR+S architekti, s.r.o., IČ 28458389, o souhlas s návrhem 

úpravy parteru v ulici Povoznická, z důvodů nového vstupu do objektu 
v souvislosti s připravovanou akcí „OFFICE CENTRUM BĚCHOVICE, k.ú.: 

Běchovice, parc.č. 604, Praha Běchovice č.p.53“ 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s návrhem úpravy zeleného pásu a novým vydlážděním prostoru před novým 
vstupem do objektu Office centra Běchovice v ulici Povoznická, zpracovaným 

společností MR+S architekti, s.r.o.  

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli      

Termín:   8.3.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 20/070/16 
ze dne 1.3.2017 

  

k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti k pozemku parc.č. 
568/1 v k.ú. Běchovice, s manželi Olgou a Pavlem Přechovými 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost manželů Olgy a Pavla Přechových, vlastníků pozemku parc.č. 643/2 v 
k.ú. Běchovice, o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k 

pozemku parc.č. 568/1 v k.ú. Běchovice, pro kanalizační a vodovodní přípojku  

b) uzavřenou Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 



 

strana 11 z 18 

 
sítě s manželi Olgou a Pavlem Přechovými ze dne 11.11.2015 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením bezúplatné Smlouvy o zřízení služebnosti – kanalizační a 

vodovodní přípojky k pozemku parc.č. 568/1 v k.ú. Běchovice, ve prospěch 
manželů Olgy a Pavla Přechových, bytem Čekanovská 2257, Praha 9 - Újezd nad 

Lesy 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podepsání smlouvy 

                 Termín:    15.3.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 21/070/16 
ze dne 1.3.2017 

  
k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

PREdistribuce, a.s. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost společnosti Pražská energetika, a.s., IČ 60193913, o uzavření Smlouvy o 

uzavření věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s., IČ 27376516, se 

sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, o uzavření Smlouvy o zřízení věcného 

břemene - podzemního kabelového vedení 1 kV, k pozemku parc.č. 568/1 v k.ú. 

Běchovice, ve svěřené správě MČ Praha – Běchovice, nová přípojka k pozemku 

parc.č. 643/2  
b) Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, uzavřenou se 

společností PREdistribuce dne 27.6.2013 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením úplatné Smlouvy o zřízení věcného břemene se 
společností PREdistribuce, IČ 27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5,  

k pozemku parc.č. 568/1 v k.ú. Běchovice, se sjednanou náhradou ve výši 46 

800,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy 
                  Termín:   15.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 22/070/16 
ze dne 1.3.2017 

  

k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

PREdistribuce, a.s. 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



 

strana 12 z 18 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti Pražská energetika, a.s., IČ 60193913, o uzavření Smlouvy o 

uzavření věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s., IČ 27376516, se 

sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, o uzavření Smlouvy o zřízení věcného 

břemene - podzemního kabelového vedení 1 kV, k pozemku parc.č. 568/1 v k.ú. 
Běchovice, ve svěřené správě MČ Praha – Běchovice, nová přípojka k pozemku 

parc.č. 643/12 k.ú. Běchovice  

b) Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, uzavřenou se 

společností PREdistribuce dne 27.6.2013 

 

II. SOUHLASÍ 
a) se zněním a uzavřením úplatné Smlouvy o zřízení věcného břemene se 

společností PREdistribuce, IČ 27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5,  

k pozemku parc.č. 568/1 v k.ú. Běchovice, se sjednanou náhradou ve výši 18 

900,- Kč 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy 

                 Termín:   15.3.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 23/070/16 
ze dne 1.3.2017 

  
k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

PREdistribuce, a.s. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost společnosti Pražská energetika, a.s., IČ 60193913, o uzavření Smlouvy o 

uzavření věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s., IČ 27376516, se 

sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, o uzavření Smlouvy o zřízení věcného 

břemene - podzemního kabelového vedení 1 kV, k pozemku parc.č. 568/1 v k.ú. 

Běchovice, ve svěřené správě MČ Praha – Běchovice, nová přípojka k pozemku 
parc.č. 649  

b) Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, uzavřenou se 

společností PREdistribuce dne 27.6.2013 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením úplatné Smlouvy o zřízení věcného břemene se 
společností PREdistribuce, IČ 27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5,  

k pozemku parc.č. 568/1 v k.ú. Běchovice, se sjednanou náhradou ve výši 16 

200,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy 

                 Termín:   15.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 13 z 18 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 24/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti SUPTel, a.s., IČ 25229397, v zastoupení investora společnosti 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení úplatné služebnosti 

inženýrské sítě k pozemkům parc.č. 676/3, 706, 201, 204, 205 a 60 v k.ú. 
Běchovice ve svěřené správě MČ Praha - Běchovice – vybudování komunikačnsítě 

v rámci akce „Rozšíření sítě Pragonet v Běchovicích v Českobrodské ulici“ 

b) návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

se společností T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681 

 
II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatné 

služebnosti inženýrské sítě k pozemkům parc.č. 493/5, 441 a 60 v k.ú. 

Běchovice, se společností T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, se sídlem 

Tomíčkova 2144/1, Praha 4, v rámci akce „Rozšíření sítě Pragonet v Běchovicích 

v Českobrodské ulici“ za podmínky, že v návrhu smlouvy o zřízení věcného 
břemene bude doplněn závazek oprávněného: 

 provést opravu dotčených chodníků v původním povrchu v celé šíři s držením 

záruky za tuto opravu v délce 2 roky 

 řádně a včas ohlásit a platit zábor veřejného prostranství 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy budoucí s doplněním návrhu 

smlouvy o zřízení služebnosti dle rozhodnutí Rady 

                  Termín:   15.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 25/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k návrhu na souhlas se směnou pozemků potřebných k vybudování okružní křižovatky 

Českobrodská – K Horním Počernicím 
 

Rada MČ Praha - Běchovice  

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Odboru hospodaření s majetkem MHMP ze dne 7.2.2017 o stanovisko MČ 
Praha - Běchovice ke směně pozemků ve vlastnictví hl.m.Prahy za pozemky ve 

vlastnictví manželů Petra a Ing. Lenky Požárkových, a to z důvodů jejich 

potřebnosti k vybudování okružní křižovatky Českobrodská – K Horním 

Počernicím  

 



 

strana 14 z 18 

 
II. NEMÁ NÁMITEK 

a) ke směně pozemků potřebných k vybudování okružní křižovatky Českobrodská – 

K Horním Počernicím, a to parc.č. 1205/46, části pozemku parc.č. 1205/3, části 

pozemku parc.č. 1205/9 v k.ú. Běchovice a parc.č. 1868/2, části pozemku 

parc.č. 1605/5 a části pozemku parc.č. 1868/9 v k.ú. Dubeč, vše ve vlastnictví 
manželů Ing. Lenky a Petra Požárkových, oba bytem v Okálech 526, Praha – 

Běchovice, za pozemky parc.č. 1205/46, parc.č. 1205/47, parc.č. 1205/48 a 

parc.č. 1205/49 v k.ú. Běchovice ve vlastnictví hl.m.Prahy 

 

III. UKLÁDÁ    

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli      
                 Termín:    8.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 26/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o právu provést stavbu 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti Valbek, spol. s r.o., v zastoupení TSK hl.m.Prahy, investora 

stavby „Cyklo Běchovice – Horní Počernice, Praha 9, č. akce 2950054“, o 
uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na tuto akci s Technickou správou 

komunikací hl.m.Prahy, a to k následujícím dotčeným pozemkům ve svěřené 

správě MČ Praha – Běchovice:  parc.č. 1368/55, 1368/57, 1368/58, 1368/60, 

1376/1, 1376/4, 1377/6, 1377/7, 1377/10, 1397/1, 1397/2, 1398/1 a 1398/1 

v k.ú. Běchovice 

b) skutečnost, že pozemky parc.č. 1376/1, 1377/6 a 1377/7 v k.ú. Běchovice jsou 
u Obvodního soudu pro Prahu 9 napadeny žalobou o určení vlastnictví podanou 

společností XAVEROV, a.s. 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením Smlouvy o právu provést stavbu s Technickou správou 
komunikací hl.m.Prahy na akci „Cyklo Běchovice – Horní Počernice, Praha 9, č. 

akce 2950054“  

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy 

                 Termín:  15.3.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 27/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k návrhu na vyjádření ke zpracované studii Rekonstrukce komunikace ul. K Jalovce 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 



 

strana 15 z 18 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Odboru technické vybavenosti MHMP o vyjádření MČ ke zpracované studii 

realizovatelnosti pro plánovanou akci „ Stavba č. 3127 TV Běchovice, Etapa 0022 

K Jalovce, Rekonstrukce komunikace ul. K Jalovce“   

 
II. NEMÁ NÁMITEK 

a) k předložené studii pro akci „Stavba č. 3127 TV Běchovice, Etapa 0022 

K Jalovce, Rekonstrukce komunikace ul. K Jalovce“, zpracované Ing. Tomášem 

Hockem v 02/2017  

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli 

                  Termín:   8.3.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 28/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k návrhu na souhlas s objednáním vypracování pasportu a dokumentace pro těžbu 

usazenin požárního rybníka na parc.č.47 a 48 v k.ú. Běchovice  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti vypracování zjednodušené dokumentace vodního 

díla - požárního rybníka - v k.ú. Běchovice, vč. dokumentace pro těžbu usazenin, 

které jsou nezbytným podkladem pro vydání rozhodnutí ve správním řízení  
b) nabídku společnosti Tomek architekti s.r.o., IČ 05416990, ze dne 14.2.2017, na 

vypracování zjednodušené dokumentace vodního díla (pasportu stavby) rybníka 
na parcelách č. 47 a 48 v katastrálním území Běchovice (601527) (dále jen 
„pasport rybníka“) a dokumentace pro těžbu usazenin 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s vypracováním pasportu rybníka a dokumentace pro těžbu usazenin 

b) s objednáním dokumentace u společnosti Tomek architekti s.r.o., IČ 05416990, s 

místem podnikání Daňkova 3333/5, 143 00 Praha 4, v cenách dle nabídky ze 

dne 14.2.2017: 

 pasport rybníka       38 000,- Kč 

 dokumentace pro těžbu usazenin            110 000,- Kč 
 zhotovitel není plátce DPH 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit vystavení objednávky 

Termín:    13.3.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 
 U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 29/070/16 

ze dne 1.3.2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením servisní smlouvy na pravidelný servis sekčních vrat 



 

strana 16 z 18 

 
na objektu hasičské zbrojnice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci starosty o potřebě uzavřít servisní smlouvu na pravidelný servis 

sekčních vrat na hasičské zbrojnici vzhledem k dodržení podmínek záruky 

b) znění návrhu smlouvy o dílo od společnosti Univers Tech s.r.o., IČ 27106985, na 

pravidelný servis sekčních vrat 

 

II. SOUHLASÍ 
a) se zněním předloženého návrhu smlouvy o dílo na pravidelný servis sekčních 

vrat na objektu hasičské zbrojnice Běchovice 

b) s uzavřením smlouvy o dílo se společnosti Univers Tech s.r.o., IČ 27106985, s 

místem podnikání Americká 2772, 272 01 Kladno - Kročehlavy, v ceně 6 000,- Kč 

bez DPH, tj. 7 260,- Kč vč. DPH + dopravné za roční servis 3ks sekčních vrat 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy o dílo 

Termín:  15.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 30/070/16 

ze dne 1.3.2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením servisní smlouvy na pravidelný servis měření a 

regulace v objektu hasičské zbrojnice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě uzavřít servisní smlouvu na pravidelný servis měření 

a regulace (dále jen „MaR“) v objektu hasičské zbrojnice vzhledem k dodržení 
podmínek záruky 

b) znění návrhu smlouvy o dílo od společnosti MSP final s.r.o., IČ 63221951 na 

pravidelný servis MaR 

 

II. SOUHLASÍ 
a) se zněním předloženého návrhu smlouvy o dílo na pravidelný servis MaR v 

objektu hasičské zbrojnice Běchovice 

b) s uzavřením smlouvy o dílo se společností MSP final s.r.o., IČ 63221951, s 

místem podnikání Pavla Hanuše 299/3, 500 02 Hradec Králové - Pražské 

Předměstí, v ceně 7 320,- Kč bez DPH, tj. 8 857,20 Kč vč. DPH za roční servis 

MaR 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy o dílo 

Termín:   15.3.2017 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 17 z 18 

 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 31/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Opravy 
bytu č. 3 v objektu č.p. 588“ 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě realizace opravy bytu č. 3 v objektu č.p. 588 a 
nutnosti vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Opravy bytu č. 3 v 

objektu č.p. 588“ 

b) nabídku společnosti Finanční poradenství, s.r.o., se sídlem Na Pankráci 

1152/119, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 26500086, na administraci výběrového 

řízení v ceně 29 000,- Kč bez DPH, tj. 35 090,- Kč vč. DPH 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Opravy bytu č. 3 v 

objektu č.p. 588“  

b) s objednáním administrace veřejné zakázky u společnosti Finanční poradenství, 

s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1152/119, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 26500086, 
v ceně 29 000,- Kč bez DPH, tj. 35 090,- Kč vč. DPH 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit v souladu s nabídkou ze dne 20.2.2017, u společnosti 

Finanční poradenství, s.r.o., vyhlášení výběrového řízení s názvem „Opravy bytu 
č. 3 v objektu č.p. 588“ 

Termín:   10.4.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 32/070/16 

ze dne 1.3.2017 
 

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Komunální vozidlo pro údržbu MČ Praha - Běchovice“ 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě nákupu nového komunálního vozidla pro údržbu 

městské části a nutnosti vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Komunální vozidlo pro údržbu MČ Praha - Běchovice“ 

b) nabídku společnosti Finanční poradenství, s.r.o., se sídlem Na Pankráci 
1152/119, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 26500086, na administraci výběrového 

řízení v ceně 29 000,- Kč bez DPH, tj. 35 090,- Kč vč. DPH 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Komunální vozidlo pro 

údržbu MČ Praha - Běchovice“  
b) s objednáním administrace veřejné zakázky u společnosti Finanční poradenství, 



 

strana 18 z 18 

 
s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1152/119, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 26500086, 

v ceně 29 000,- Kč bez DPH, tj. 35 090,- Kč vč. DPH 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit v souladu s nabídkou ze dne 20.2.2017, u společnosti 
Finanční poradenství, s.r.o., vyhlášení výběrového řízení s názvem „Komunální 

vozidlo pro údržbu MČ Praha - Běchovice“ 

Termín:   3.3.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 33/070/16 
ze dne 1.3.2017 

 

k návrhu na zpracování architektonické studie na úpravu prostoru mezi budovami 
SSB z.ú. a ulicí Mladých Běchovic 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na zpracování architektonické studie na úpravu prostoru mezi 
budovami SSB z.ú. a ulicí Mladých Běchovic na části pozemku parc. č. 50/1 

formou soutěže o návrh architektonické studie 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s vypsáním soutěže o návrh architektonické studie na úpravu prostoru mezi 
budovami SSB z.ú. a ulicí Mladých Běchovic na části pozemku parc. č. 50/1, k. 

ú. Běchovice 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM ve spolupráce s tajemnicí ÚMČ připravit návrh zadání soutěže 

o návrh a předložit ke schválení Radě 
Termín:    31.3.2017  

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

 
 


